[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июля 2018 года  № 26-р

О созыве внеочередного заседания
Совета Кондопожского муниципального
района XXVII созыва

            В соответствии со ст. 30 Устава  Кондопожского  муниципального района и ст.7 п.7.2 Регламента работы Совета Кондопожского муниципального района распоряжаюсь:

            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского   муниципального района XXVII созыва 08 августа 2018 года  в 14.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

           1.1. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского муниципального района №2 от 06.12.2017г. «О бюджете Кондопожского муниципального  района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1498387396.doc
[image: image1.png]